
 
 

 
〒100-6616 東京都千代田区丸の内 1-9-2 グラントウキョウサウスタワー 16階 

TEL: 03-6837-0055  FAX: 03-5224-5270  http://www.gilead.co.jp/ 

弊社製品の詐欺事件に関する報道に関して 
 

 
6月 21日（火）に弊社製品の詐欺事件に関する報道がありました。 
 
今回の事件により、患者様及び医療関係者の皆様には、多大なるご心配をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げ
ます。 
 
弊社と致しましては、これまでも卸様、医療関係者の皆様のご協力により、適切な流通と適正使用をお願いして参りまし
た。しかしながら、この事実を重く受け止め、今後は今回のような事件が起こらないよう、医療関係者様との連携を強化し、
更なる適正使用の推進に全力であたる所存です。 
 
これからも日本の「患者さんのために、そして、社会のために」、できることを考え、そして行動して参りますので、引き続きご
高配を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
 

以上 
 
 


